24.08.2016 г.

182-п
О внесении изменений в постановление                         администрации  Балашовского муниципального района от 12.12.2013 № 290-п «Об утверждении плана                мероприятий («дорожной карты») «Изменения в           отраслях социальной сферы, направленные на              повышение эффективности в отрасли «Культура»      Балашовского муниципального района Саратовской области»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» от 7 мая 2012 года №597, в соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от 10.08.2016 года №155 –Пр «О внесении изменений в распоряжение Правительства Саратовской области от 26.03.2013 № 55-Пр», в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в  постановление администрации Балашовского муниципального района  от 12.12.2013  г.  № 290-П «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Балашовского муниципального района Саратовской области», следующие изменения: в графе четвертой подпункта 1 пункта 4.2 раздела 4 приложения к постановлению: цифры «82,4» заменить цифрами «75».
          2.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Л.А. Васильева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам, начальника управления образования администрации Балашовского муниципального района Л.И.  Рымашевскую.
Глава                                                                                                                                   администрации  Балашовского                                                                                муниципального района

  А.А.
Москалев